令和５年６月２日

保 護 者 様

関 係 各 位

旭市立中和小学校

校長 朝倉真由美

令和５年度 中和小・中和地区運動会の順延について

時下、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解と多大なご支援を賜り、感謝申し

上げます。

さて、週末にかけて台風が近付いており、土曜日は荒天が予想されています。そこで、以下

のように運動会を順延いたします。急な変更で申し訳ありませんが、児童が楽しみにし、準備

を進めてきた運動会を成功させるためにご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和５年６月４日（日） １２：２０運動会開始

【当初のタイムテーブルから全て４時間遅らせての進行】

※ 本校グラウンドは水はけが悪く、土曜日に１日雨が降ってしまうと

グラウンド整備に時間がかかるため。

２ 時 程

８：４５ 災害復旧・清掃・片付け

※ボランティアのご協力をお願いします。（１０：００まで）

９：３０ テント・杭・万国旗等の設置

１１：３０ ＰＴＡ役員集合

児童登校（１１：５０まで）

１２：２０ 運動会開始

１５：４０ 運動会終了

１６：１０ 下校（児童引き渡し）

３ 会 場 中和小学校グラウンド

４ その他

○本校には、駐車スペースがありませんので、自家用車の乗り入れはお控えください。

ひかた市民センター東側駐車場、旧干潟公民館跡駐車場にお願いします。

○保護者の方に参加していただく種目が用意されていますので、運動のできる服装でお

いでいただき、ふるってご参加ください。

◯学校の敷地内はすべて禁酒・禁煙となります。学校の美化等へのご協力をお願いします。